— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2014〕1 号

关于系党委成员工作分工的通知

各研究所，学生党总支、教工党支部，工会，团委：

经研究，系党委班子成员工作分工如下：

党委书记楼仁功同志：主持系党委全面工作，党务，保

密、工会、学生工作。

党员委员王  齐同志：纪检、离退休工作。

党员委员陈红征同志：安全工作。

党员委员杜滨阳同志：组织、统战工作。

党员委员王高合同志：宣传、学生思政工作。

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

2014 年 1 月 10 日

抄 送：校党办，组织部

浙江大学高分子科学与工程学系 主动公开  2014 年 1 月 10 日印发